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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄUMER Carlos BY SV Wacker Burghausen 2012 R M 1.99999 471748 ja

DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013 R M 1.99999 452496 ja

EBERT Korbinian BY Fechtclub München 2013 R M 1.99999 472446 ja

KARAISL Aurelio BY Fechtclub München 2012 R M 1.99999 472456 ja

KÖNIG Alexander BY TSV Trudering 2012 R M 1.99999 428339 ja

MELITA Caspar BY MTV München 2012 R M 1.99999 452601 ja

NATHAN Marek BY MTV München 2012 R M 1.99999 452600 ja

ROTHKRANZ Nikolas BY TSV Trudering 2013 L M 1.99999 443480 ja

SANFTLEBEN Vincent BY TV Passau 2013 R M 1.99999 451167 ja

SCHIEBELER Maximilian BY Fechtclub München 2013 R M 1.99999 473784 ja

WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013 R M 1.99999 461498 ja

ZIMMERMANN Eric BY TV Feldkirchen 2012 R M 1.99999 450030 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München M ja

T2. 1 99999 0.0 GER KARAISL Aurelio BY Fechtclub München M ja

T3. 1 99999 0.0 GER KÖNIG Alexander BY TSV Trudering M ja

T4. 1 99999 0.0 GER SANFTLEBEN Vincent BY TV Passau M ja

T5. 1 99999 0.0 GER BÄUMER Carlos BY SV Wacker Burghausen M ja

T6. 1 99999 0.0 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn M ja

T7. 1 99999 0.0 GER ZIMMERMANN Eric BY TV Feldkirchen M ja

T8. 1 99999 0.0 GER SCHIEBELER Maximilian BY Fechtclub München M ja

T9. 1 99999 0.0 GER MELITA Caspar BY MTV München M ja

T10. 1 99999 0.0 GER NATHAN Marek BY MTV München M ja

T11. 1 99999 0.0 GER EBERT Korbinian BY Fechtclub München M ja

T12. 1 99999 0.0 GER ROTHKRANZ Nikolas BY TSV Trudering M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marcel Ettengruber

Wettkampfmanager

Markus Fuchs

Turnierleitung

Monica Sedlmair-Hörmann
Wolfgang Reuthner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.07. 11:00

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.07. 16:19

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 11

ECKARDT Michael, GER BY FC Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROTHKRANZ Nikolas GER TSV Trudering 1 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 2.
SCHIEBELER Maximilian GER Fechtclub München 2 3 3 V V 1 2 17 18 0.400 -1 4.
WEISENSEE Lysander GER KTF Luitpold München 3 1 V V V 0 3 16 14 0.600 2 3.
BÄUMER Carlos GER SV Wacker Burghausen 4 4 2 0 V 1 1 12 22 0.200 -10 5.
SANFTLEBEN Vincent GER TV Passau 5 0 1 1 2 0 0 4 25 0.000 -21 6.
MELITA Caspar GER MTV München 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.

Runde 2 11:00 | Bahn 12

WIELAND Juliane, GER BY TV Passau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KARAISL Aurelio GER Fechtclub München 1 V V 2 2 2 2 16 16 0.400 0 4.
EBERT Korbinian GER Fechtclub München 2 1 0 2 0 V 1 8 24 0.200 -16 6.
ZIMMERMANN Eric GER TV Feldkirchen 3 0 V 0 0 0 1 5 20 0.200 -15 5.
NATHAN Marek GER MTV München 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
DONÁ Francesco GER TSV Ottobrunn 5 V V V 2 V 4 22 10 0.800 12 2.
KÖNIG Alexander GER TSV Trudering 6 V 4 V 0 3 2 17 17 0.400 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MELITA Caspar MTV München 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER NATHAN Marek MTV München 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER DONÁ Francesco TSV Ottobrunn 4 5 22 10 0.800 12 Q

4 GER ROTHKRANZ Nikolas TSV Trudering 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 GER WEISENSEE Lysander KTF Luitpold München 3 5 16 14 0.600 2 Q

6 GER KÖNIG Alexander TSV Trudering 2 5 17 17 0.400 0 Q

7 GER KARAISL Aurelio Fechtclub München 2 5 16 16 0.400 0 Q

8 GER SCHIEBELER Maximilian Fechtclub München 2 5 17 18 0.400 -1 Q

9 GER BÄUMER Carlos SV Wacker Burghausen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

10 GER ZIMMERMANN Eric TV Feldkirchen 1 5 5 20 0.200 -15 Q

11 GER EBERT Korbinian Fechtclub München 1 5 8 24 0.200 -16 Q

12 GER SANFTLEBEN Vincent TV Passau 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MELITA Caspar BY MTV München 5 5 25 4 1.000 21

2 GER NATHAN Marek BY MTV München 5 5 25 6 1.000 19

3 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 4 5 22 10 0.800 12

4 GER ROTHKRANZ Nikolas BY TSV Trudering 4 5 22 13 0.800 9

5 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 3 5 16 14 0.600 2

6 GER KÖNIG Alexander BY TSV Trudering 2 5 17 17 0.400 0

7 GER KARAISL Aurelio BY Fechtclub München 2 5 16 16 0.400 0

8 GER SCHIEBELER Maximilian BY Fechtclub München 2 5 17 18 0.400 -1

9 GER BÄUMER Carlos BY SV Wacker Burghausen 1 5 12 22 0.200 -10

10 GER ZIMMERMANN Eric BY TV Feldkirchen 1 5 5 20 0.200 -15

11 GER EBERT Korbinian BY Fechtclub München 1 5 8 24 0.200 -16

12 GER SANFTLEBEN Vincent BY TV Passau 0 5 4 25 0.000 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MELITA Caspar
BY MTV München

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
BÄUMER Carlos
BY SV Wacker Burghausen

GER   8

8
SCHIEBELER Maximilian
BY Fechtclub München

GER   V

  R: HABIB Alessandra (GER)

  Bahn 8

5
WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   V

12
SANFTLEBEN Vincent
BY TV Passau

GER   0

  R: PIGLOSIEWICZ Ingmar (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
ROTHKRANZ Nikolas
BY TSV Trudering

GER  

 

 

3
DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

11
EBERT Korbinian
BY Fechtclub München

GER   9

6
KÖNIG Alexander
BY TSV Trudering

GER   V

  R: PIGLOSIEWICZ Ingmar (GER)

  Bahn 8

7
KARAISL Aurelio
BY Fechtclub München

GER   V

10
ZIMMERMANN Eric
BY TV Feldkirchen

GER   0

  R: PIGLOSIEWICZ Ingmar (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
NATHAN Marek
BY MTV München

GER  

 

Bahn 5

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

SCHIEBELER Maximilian
BY Fechtclub München

GER   3

R: BECK János (GER)

Bahn 9

WEISENSEE Lysander
BY KTF Luitpold München

GER   V

ROTHKRANZ Nikolas
BY TSV Trudering

GER   3

R: WOHL Niklas (GER)

Bahn 9

DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER   V

KÖNIG Alexander
BY TSV Trudering

GER   5

R: WOHL Niklas (GER)

Bahn 9

KARAISL Aurelio
BY Fechtclub München

GER   V

NATHAN Marek
BY MTV München

GER   5

R: WOHL Niklas (GER)

Bahn 4

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

WEISENSEE Lysander (5)
BY KTF Luitpold München

GER   2

R: BECK János (GER)

Bahn 4

DONÁ Francesco
BY TSV Ottobrunn

GER   V

KARAISL Aurelio (7)
BY Fechtclub München

GER   9

R: BECK János (GER)

Bahn 9

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

DONÁ Francesco (3)
BY TSV Ottobrunn

GER   3

R: BECK János (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MELITA Caspar BY MTV München 2012

2 GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013

3 GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013

3 GER KARAISL Aurelio BY Fechtclub München 2012

8er Tableau

5 GER NATHAN Marek BY MTV München 2012

6 GER ROTHKRANZ Nikolas BY TSV Trudering 2013

7 GER KÖNIG Alexander BY TSV Trudering 2012

8 GER SCHIEBELER Maximilian BY Fechtclub München 2013

16er Tableau

9 GER BÄUMER Carlos BY SV Wacker Burghausen 2012

10 GER ZIMMERMANN Eric BY TV Feldkirchen 2012

11 GER EBERT Korbinian BY Fechtclub München 2013

12 GER SANFTLEBEN Vincent BY TV Passau 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER HARTMANN Markus 0 0 0

E DILLER Niklas 0 0 0

ECKARDT Michael 1 1 0 0

ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

BECK János 1 2 1 4 0 0

HABIB Alessandra 1 1 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E E E GOLDBRUNNER Melanie 0 0 0

KATO TEBENSZKI Alexandra 0 0 0

E PIGLOSIEWICZ Ingmar 3 3 0 0

SCHÜLLNER Wulf 0 0 0

FAGERER Leander 0 0 0

E GROSSER Jens 0 0 0

KETZER Alina 0 0 0

HOFFMANN Moritz 0 0 0

E E WIELAND Juliane 1 1 0 0

E WOHL Niklas 3 3 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MELITA Caspar BY MTV München 2012

Silber GER DONÁ Francesco BY TSV Ottobrunn 2013

Bronze GER KARAISL Aurelio BY Fechtclub München 2012

Bronze GER WEISENSEE Lysander BY KTF Luitpold München 2013


